Corrado Bafìle 

Arcivescovo tit. di Antiochia di Pisidia 
Nunzio Apostolico 

Zu Art. 13 § 1 

Es besteht Einverständnis, daß bei aus
ländischen Geistlichen, die in der Seel
sorge für Ausländer tätig sind, von den 
in Art. 13 § 1 genannten Erfordernissen 
abgesehen wird. 

München, den 4. September 1974 

Dr. h. c. Alfons Goppel 
Bayerischer Ministerpräsident 

Prof. Hans Maier 
Bayerischer Staatsminister für Unterricht 
und Kultus 

Dr. Dr. h. c. Ludwig Huber 
Bayerischer Staatsminister der Finanzen 

Conventione inter Apostolicam Sedem et Bavariam rata habita, die XVIII 

mensis Octobris anno MDCCCCLXXIV Ratihabitionis Instrumenta accepta et 

reddita mutuo fuerunt. Exinde, i. e. a die XVIII mensis Octobris anno 

MDCCCCLXXIV, huiusmodi Conventio inter Apostolicam Sedem et Bavariam 

icta vigere coepit, ad normam articuli 13 eiusdem Pactionis. 
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EPISTULA 

E.mo P. D. Ioanni S. R. E. Cardinali Willebrands, Secretariatus ad Chri

stianorum Unitatem Fovendam Praesidi, quem Summus Pontifex Mis

sum Extraordinarium eligit ut Lugduni celebritatibus praesideat septimo 

expleto saeculo ex quo alterum Generale Concilium Lugdunense actum est. 

PAULUS P P . VI 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Lugduni, in urbe Galliae nobilissima, propediem sacrae celebratio

nes habendae erunt ut, septimo expleto saeculo ex quo alterum Gene

rale Concilium Lugdunense actum est, digne hoc eventum commemo

retur, quod non solum vetustam ac praeclaram S. Irenaei sedem novo 

auxit decore, verum etiam praecellentem obtinet locum in annalibus 

Ecclesiae universalis. 

Quae celebrationes, cura et studio Venerabilis Fratris Nostri 

Card. Alexandri Caroli Renard, illius Ecclesiae Archiepiscopi, ita ap

parantur, ut iam nunc facile prospici possit eas et inceptionum oppor

tunitate, et numero auctoritateque eorum, qui intererunt, prosperum 

exitum esse habituras. 

Quodsi apparatus rationem probamus, haud minore tamen laude 

digna arbitramur gravia, ea data occasione, pertractanda argumenta, 

quorum nonnulla quaestiones attingunt iam in Lugdunensi Concilio 

agitatas, non autem solutas, quae nunc etiam peculiares Ecclesiae curas 

sollicitudinesque deposcunt. Quare aequa ac serena ponderatio operis 

huius Concilii videtur Nobis in praesens haud parum utilitatis afferre. 

Hoc Lugdunense Concilium, quod sextum recensetur inter Gene

rales Synodos in Occidentali orbe celebratas, anno MCCLXXIV a Deces